ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 02.07.2012 года № 980
Об утверждении льготного тарифа

муниципальному унитарному

предприятию «Карталы-торг»

В соответствии с Положением «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений», утвержденным решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 21.02.2006 года № 19,  недопущением несанкционированной торговли мясом и мясопродуктами в неустановленных местах, на основании ходатайства директора муниципального унитарного предприятия «Карталы-торг»,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  и внести в действие с 01.07.2012 года муниципальному унитарному предприятию «Карталы-торг» льготные тарифы на услуги торгового комплекса для продавцов, торгующих в мясном павильоне со среды по пятницу:

1) предоставление места для торговли в мясном павильоне (90 см) – 75 (семьдесят пять) рублей;

2) разруб мяса за 1 кг – 2 (два) рубля 50 копеек;

3) хранение мяса в холодильнике за 1 кг -  2 (два) рубля 00 копеек;

4) предоставление весов для торговли (1 штука) – 30 (тридцать) рублей.

2. Муниципальному унитарному предприятию «Карталы-торг» (Диденко С.А.) в субботу и воскресенье взимать плату согласно тарифов, утвержденных постановлением администрации Карталинского муниципального района от 13.12.2010 года № 2186.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н.Шулаев